
Siegerliste

4. Cloppenburg Open 2019

Klasse Platzierung Kat.-Nr. Tiername Züchter Besitzer

Bullen Klasse 1 1a 3 Mont Blanc of Maje Marco Paetau, Gardelegen OT Solpke Marco Paetau, Gardelegen OT Solpke

Bullen Klasse 1 1b 2 Olsen Thor Lannewehr Henrick Landwehr, Scholen Henrick Landwehr, Scholen

Bullen Klasse 1 1c 1 Moonshine of Maje Marco Paetau, Gardelegen OT Solpke Marco Paetau, Gardelegen OT Solpke

Bullen Klasse 2 1a 5 Smith von Heise Familie Bedürftig, Beverstedt Familie Bedürftig, Beverstedt

Bullen Klasse 2 1b 11 Pride 4th of Eekkeloh Ferdinand Marschalk, Geestland - Elmlohe Ferdinand Marschalk, Geestland - Elmlohe

Bullen Klasse 2 1c 4 Paul vom Diebeskamm Antje und Falk Pommer, Neuhaus am Rennweg Antje und Falk Pommer, Neuhaus am Rennweg

Bullen Klasse 2 1d 9 Pizarro of Greenfield Gerold Lintelmann, Delmenhorst Andreas Czich, Stuhr

Bullen Klasse 2 1e 7 Don vom Jeetzetal Falko Steinberg, Leisterförde Heinz u.Sebastian Wapenhans, Klötze OT Immekath

Bullen Klasse 2 1f 6 Pride Ruadh 3. of Breekmoor Eric Pommer, Geestland Eric Pommer, Geestland

Bullen Klasse 3 1a 13 Callum 9. vom Lehstener Moor Falko Steinberg, Leisterförde Bernd Schnier, Rahden

Bullen Klasse 3 1b 12 Jamie of Yarchester Guy R. Mumford, Broseley Shropshire Sven Frerichs, Loxstedt

Bullen Klasse 3 1c 17 Prionnsa Dubh of Breekmoor André Martens, Schiffdorf André Martens, Schiffdorf

Bullen Klasse 3 1d 15 Prago vom Höhneroog Sven Frerichs, Loxstedt Finn Schultz, Beverstedt

Bullen Klasse 3 1e 16 Sultan II vom Lohmühlenbach Stefan Joachimmeyer, Visbek-Rechterfeld Stefan Joachimmeyer, Visbek-Rechterfeld

Bullen Klasse 3 1f 14 Chris von Heise Familie Bedürftig, Beverstedt Familie Bedürftig, Beverstedt

Bullen Klasse 4 1a 18 Legend of Kelby T P Radford Werner Baron von Buchholz und Gerold Lintelmann, Delmenhorst

Bullen Klasse 4 1b 19 Donall Geal vom Lörmecketal Theodor Eickhoff , Rüthen Marco Paetau, Gardelegen OT Solpke

Färsen Klasse 5 1a 20 Mary vom Prangshof Sven Kuypers, Issum Sven Kuypers, Issum

Färsen Klasse 5 1b 21 Mette Geal of Maje Marco Paetau, Gardelegen OT Solpke Marco Paetau, Gardelegen OT Solpke

Färsen Klasse 6a 1a 24 Morag Ruadh 5th of Breekmoor André Martens, Schiffdorf André Martens, Schiffdorf

Färsen Klasse 6a 1b 28 Dalin vom Prangshof Sven Kuypers, Issum Sven Kuypers, Issum

Färsen Klasse 6a 1c 25 Lilly vom Husarendamm Gerhard Meyering, Ankum-Tütingen Gerhard Meyering, Ankum-Tütingen

Färsen Klasse 6a 1d 22 Zenia vom Weeser Moor Stefan Wreczycki, Voltlage Stefan Wreczycki, Voltlage

Färsen Klasse 6a 1e 26 Alaska vom Zockeldraff Manfred Heinz, Scholen Manfred Heinz, Scholen

Färsen Klasse 6a 1f 27 Fleur vom Lohmühlenbach Stefan Joachimmeyer, Visbek-Rechterfeld Stefan Joachimmeyer, Visbek-Rechterfeld

Färsen Klasse 6b 1a 32 Eleika vom Stührener Berg Herbert Diers, Bassum Herbert Diers, Bassum

Färsen Klasse 6b 1b 33 Athene of Greenfield Gerold Lintelmann, Delmenhorst Gerold Lintelmann, Delmenhorst

Färsen Klasse 6b 1c 34 Anastacia vom Fläminghof F. Schlüter, Niedergörsdorf F. Schlüter, Niedergörsdorf

Färsen Klasse 6b 1d 30 Corette vom Zockeldraff Manfred Heinz, Scholen Manfred Heinz, Scholen

Färsen Klasse 6b 1e 31 Neoinean 8th vom Kiebitzmoor Martin und Hendrik Hoof, Schacht-Audorf Manfred Heinz, Scholen

Färsen Klasse 6b 1f 29 Una 1. vom Diebeskamm Antje und Falk Pommer, Neuhaus am Rennweg Antje und Falk Pommer, Neuhaus am Rennweg

Färsen Klasse 7a 1a 39 Sila vom Jeetzetal Heinz u.Sebastian Wapenhans, Klötze OT Immekath Heinz u.Sebastian Wapenhans, Klötze OT Immekath

Färsen Klasse 7a 1b 36 Desiree III of Eekkeloh Ferdinand Marschalk, Geestland - Elmlohe Ferdinand Marschalk, Geestland - Elmlohe

Färsen Klasse 7a 1c 35 Aoibheann vom Jeetzetal Heinz u.Sebastian Wapenhans, Klötze OT Immekath Heinz u.Sebastian Wapenhans, Klötze OT Immekath

Färsen Klasse 7a 1d 38 Angelina of Castle Mathias Pooch, Menslage Mathias Pooch, Menslage

Färsen Klasse 7a 1e 40 Dayna vom Brandlehen Sven Kuypers, Issum Sven Kuypers, Issum

Färsen Klasse 7b 1a 43 Pamela vom Hoehneroog Sven Frerichs, Loxstedt Sven Frerichs, Loxstedt

Färsen Klasse 7b 1b 41 Dubh Lacha 4 of Eekkeloh Ferdinand Marschalk, Geestland - Elmlohe Ferdinand Marschalk, Geestland - Elmlohe

Färsen Klasse 7b 1c 44 Branda vom Fläminghof F. Schlüter, Niedergörsdorf F. Schlüter, Niedergörsdorf

Färsen Klasse 7b 1d 45 Pepper vom Diebeskamm Antje und Falk Pommer, Neuhaus am Rennweg Antje und Falk Pommer, Neuhaus am Rennweg

Färsen Klasse 7b 1e 42 Catniss von den Truper Blänken Martin Holm, Worpswede Martin Holm, Worpswede

Färsen Klasse 8 1a 47 Fenja vom Lohmühlenbach Martin Holm, Worpswede Martin Holm, Worpswede

Färsen Klasse 8 1b 49 Erin Rhiabach vom Isenbeck Anke und Helmut Heuer-Jungemann, Nienwohlde Anke und Helmut Heuer-Jungemann, Nienwohlde

Färsen Klasse 8 1c 51 Cosma ut Heidbarg Rudolf Asche, Stuhr Andreas Czich, Stuhr

Färsen Klasse 8 1d 50 Proiseag 3. von Heise Familie Bedürftig, Beverstedt Familie Bedürftig, Beverstedt

Färsen Klasse 8 1e 48 Soraya von der Black Highland Ranch Normen Belz, Rieneck Marco Paetau, Gardelegen OT Solpke

Färsen Klasse 8 1f 46 Coleen vom Lohmühlenbach Stefan Joachimmeyer, Visbek-Rechterfeld Stefan Joachimmeyer, Visbek-Rechterfeld

Färsen Klasse 9 1a 52 Sissi von der Black Highland Ranch Normen Belz, Rieneck Marco Paetau, Gardelegen OT Solpke

Färsen Klasse 9 1b 53 Soraya von den Ruhrwiesen Tobias Berens, Arnsberg Oeventrop Günter Brand, Rinteln

Färsen Klasse 9 1c 54 Paula vom Ersebogen Ernst Dannheim, Edemissen Ernst Dannheim, Edemissen

Gesamtsieger

Bullen Klasse 3 1a 13 Callum 9. vom Lehstener Moor Falko Steinberg, Leisterförde Bernd Schnier, Rahden

Färsen Klasse 7b 1a 43 Pamela vom Hoehneroog Sven Frerichs, Loxstedt Sven Frerichs, Loxstedt

Reservesieger

Bullen Klasse 3 1b 12 Jamie of Yarchester Guy R. Mumford, Broseley Shropshire Sven Frerichs, Loxstedt

Färsen Klasse 6a 1a 24 Morag Ruadh 5th of Breekmoor André Martens, Schiffdorf André Martens, Schiffdorf

Züchterpreis

Punkte Platz Herde Züchter

6 1 of Eekkeloh Ferdinand Marschalk, Geestland-Elmlohe

13 2 vom Diebeskamm Antje und Falk Pommer, Neuhaus am Rennweg
17 3 vom Lohmühlenbach Stefan Joachimmeyer, Visbek-Rechterfeld

Teilnehmer am Jungzüchterwettbewerb

Vorname u. Name Wohnort

Mattis Krüger Gardelegen Solpke mit 1 Moonshine of Maje

Dana Holm Worpswede mit 42 Catniss von den Truper Blänken

Gewinnerin Anna Neitzel Klötze Immekath mit 7 Don vom Jeetzetal

Jonas Wenke Hude Wüsting mit 46 Coleen vom Lohmühlenbach


